

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230801344
Kundenr.: 50126
Datum: 17. August 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230801529 vom 16.08.2023: Externe Belegnr. 62097 / SAMMLER:				
1	40307		Seitenwandhalter, 33 x 120 x 24 mm, 3-Loch Seitenwandhalter, 33 x 120 x 24 mm, 3-Loch, für Zapfen, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,40 kg	20	Stück	6,11	122,20
2	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230801529							130,55
			Lieferungsnr. DI230801580 vom 17.08.2023: Externe Belegnr. 62292:				
3	10153		Adapter, 13- auf 7-polig Adapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 10,08 kg	63	Stück	4,57	287,91
4	10507		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,15 kg	50	Stück	3,01	150,50
5	40445		SPX Smart-Start Gleichspannungsrelais, 12/24 V SPX Smart-Start Gleichspannungsrelais, 12/24 300 Ampere, mit 4-poligen Stecker für für Fernbedienung, 2-poligen Stecker für Magnetspule, für Hydraulikaggregat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 1,44 kg	3	Stück	54,59	163,77

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230801344

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40872		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,40 kg	10	Stück	17,50	175,00
7	40871		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,7 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,60 kg	10	Stück	13,75	137,50
8	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 85,60 kg	20	Stück	10,90	218,00
9	407010		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 131,40 kg	20	Stück	39,95	799,00
10	400930		WINTERHOFF WW 8-G+SB+HAL, -800 kg, Vkt. 60 mm WINTERHOFF Zugkugelpkupplung WW 8-G+SB 800 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/ horizontal 90/80-90 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, mit Steckerhalter, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,87 kg	3	Stück	29,68	89,04
11	40005		WINTERHOFF WW 8-H, -800 kg, Vkt. 70 mm WINTERHOFF Zugkugelpkupplung WW 8-H, bis Vkt. 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	20,50	61,50

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230801344

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 3,93 kg				
12	67		DEU Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230801580							2.090,57
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.221,12
19% MwSt.							422,01
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.643,13

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230801344 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 274,870

Lief. an Adresse

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen
Deutschland